Odemil Ortiz de Camargo, Prefeito do Munidpio de Cabralia Paulista - SP,
no uso de suas atribui9oes legais, faz saber que a Camara Municipal em sessao
de. aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um credito adicional suplementar no valor de
R$ 23.000,00 (vinte e tres mil reais), destinados as seguintes dota9oes:

020219 F.M. EDUCA£AO- ENS1NO INFANTIL- CRECHE
12 Educa9ao
12 365 Educa9ao Infantil
12 365 0003 Educa9ao e Cultura
12 365 0003 2092 0000 Ensino Infantil Creche Municipal
509 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
RS 5.000,00

[...]

12 122 0052 Diretoria Municipal de Ensino
12 122 0052 2180 0000 Manuten9ao da Diretoria Municipal de Ensino
494 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
RS 3.000,00

Art. 2°. O credito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos provenientes de:
anula9ao R$ 23.000,00 (vinte e tres mil reais).

020203 F.M.EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL
12 Educa9ao
12 361 Ensino Fundamental
12 361 0003 Educa9ao e Cultura
12 361 0003 2009 0000 MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
079 3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
R$ 5.000,00